令和 7年 11月吉日

お客様各位

東京本社 TEL 03-3814-0111

大阪営業所 TEL 06-6351-0111

名古屋営業所 TEL 052-856-0191

年末年始休業および出荷のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業および出荷開始は下記の通りとさせていただきます。何卒ご理

解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間

令和 7 年 12 月 27 日（土）～令和 8 年 1 月 4 日（日）

■年内の最終出荷は 12 月 26 日（金）11 時までのご注文とさせていただきます。

※年末年始は交通状況が混み合い、商品到着が遅れる場合がございます。お急ぎのご注文につ

きましては、ご注文書に到着希望日をご記入の上、発注頂きます様お願いいたします。

■年内の最終店頭引き渡しは 12 月 26 日（金）17 時までとさせていただきます。

■令和 8 年 1 月 5 日（月）より、通常通り営業いたします。

■12 月 26 日 11 時以降にご注文いただいた商品は、令和 8 年 1 月 5 日より順次発送手配をさ

せて頂きます。

休業期間中はご不便おかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。